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Aloite luotu Kuntalaisaloite .fi-palveluun 15.2.2018

Aloitteen julkaisupäivämäärä 16.2.2018

Kauniaisissa on asukasmäärään nähden runsaasti koiria ja silti kaupungissa ei ole yhtään
koirapuistoa . Ymmerstassa Espoon puolella oleva on Kauniaisten kannalta syrjässä ja palvelee
hyvin pientä osaa Kauniaisista Espoolaisten lisäksi . Lähimmät toiset koirapuistot ovat Espoossa
Kirkkojärvellä ja Viherlaaksossa - molemmat vain muutamalle kauniaislaiselle kohtuullisen
kävelymatkan päässä.

Ehdotan koirapuistoa perustamista Kauniaisiin. Paras mahdollinen ja keskeinen paikka on
Saharan urheilukentän ja Oppilaskodin tien välinen pieni metsikkö . Tässä maasto on (riittävän)
kuivaa , joten puiden kaataminen ja alueen jyrääminen ei edes ole tarpeellista . Vertailuna voi
käyttää vaikkapa pääkaupunkiseudun suosituinta koirapuistoa Helsingin Rajasaaressa - sielläkin
puusto ja maasto on jätetty luonnontilaan.

Metsikkö on lähes 6000 m2 ja noin 2000 m2 kokoisen koirapuistoa voisi sijoittaa alueen
pohjoispäähän (Ymmerstan koirapuisto on n 2500 m2). Tällöin puistolla olisi vain muutama
asuintalo naapurinaan ja hekin n 100 metrin päässä (Ymmerstan koirapuistoa lähin naapuri on
noin 50 metrin päässä).

Puiston perustaminen edellyttää n 200 m aitaa sekä kaksi porttia ja kaksi roskasäiliötä. Penkki
tai pari luonnollisesti parantaisi paikan mukavuutta. Tällaisen puiston perustaminen maksaa
arviolta 20'000 - . Luonnollisesti , jos puiston maa tasoitetaan tms, niin kulut voivat olla
melkein mitä vain , mutta tämä ei ole tarpeellista.
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Osallistujia yhteensä 86
Osaltistujaluettelo Liitteenä

Aloitteeseen on lisätty 1 liite ja kartta ja video
Liitteet ovat katseltavissa ja tadattavissa aloitteen sivulla Kuntalaisatoite.fi-palvetussa

Kartta on katseltavissa aloitteen sivutta Kuntataisaloite.fi-palvetussa.

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisatoite.fi-palvetussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https: / /www. kuntataisaloite. fi /fi / municipality-
1ogin?management=6EE1 inalWkQAdzfLRVWoKEkdmRM4UcKxuacGrQyn

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite . fi-palvelun kautta . Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja,
vastuuhenkitöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite . fi-palvetussa
https: / / www. kuntataisatoite. fi /fi /aloite/ 5102

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
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